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Apuraha4-järjestelmällä jo yli 100 asiakasta

Jatkuvasti kehittyvä apuraha-alustamme on saavuttanut hienon virstanpylvään. Jo 100 asiakastamme käyttää
räätälöitävää valmisjärjestelmäämme. Viime vuoden aikana yli kymmenen pitkäaikaista asiakastamme on
siirtynyt Apuraha4:ään.

Palveluun on tullut myös lukuisa määrä uusia asiakkaita. Tässä tuoreita asiakkuuksia alkuvuodelta ja viime
vuodelta:

Helsingin yliopisto
Taideyliopiston tukisäätiö
Vilho Mustajärven säätiö
Aalto-yliopiston tekniikan tukisäätiö
Kaatuneiden Muistosäätiö
Lotta Svärd Säätiö
Kansalaisjärjestöjen ihmisoikeussäätiö KIOS
Helsingin Kauppiaitten Yhdistys
HPY:n Tutkimussäätiö
Liedon Säästöpankkisäätiö
Pluralismisäätiö
Jaalan kotiseutusäätiö
Karjalan säätiö



Eevi ja Emil Tannisen säätiö
Tampereen ammattikorkeakoulun tukisäätiö
Kirkon mediasäätiö
Folkhälsan

Kaikille toivotamme Tervetuloa joukkoon.
 
Apuraha4:n asiakkaittemme ei tarvitse miettiä järjestelmän päivittämistä. Järjestelmän kehitys on jatkuvaa ja
jokainen asiakasjärjestelmä päivitetään Aspicoren toimesta tuoreimpaan versioon useita kertoja vuodessa.

 

Tulevat koulutuswebinaarit

 Apuraha4 – Järjestelmä tutuksi -webinaari 10.4.2024

Koulutuksessa käsitellään tarkemmin aiheita jotka liittyvät hakujen avaamiseen, hakemusten vastaanottoon ja
arviointiin. 
Koulutuksen avulla saat hyvän yleiskuvan järjestelmästä ja opit, miten helpoiten pyörittää apurahajärjestelmää.
Webinaari on asiakkaillemme veloitukseton!

Ilmoittaudu 10.4. webinaariin

Apuraha4 – Pintaa syvemmälle -webinaari 11.4.2024

Tässä pääkäyttäjäkoulutuksessa mennään syvemmälle järjestelmän ominaisuuksiin ja hallintaan. 
Koulutuksen avulla saat enemmän irti Apuraha4:stä ja käytät järjestelmää tehokkaasti ja levollisin mielin.
Webinaari on asiakkaillemme veloitukseton!

Ilmoittaudu 11.4. webinaariin

Pääset ilmoittautumaan myös osoitteessa https://ilmot.net tapahtuman koodilla:
Järjestelmä tutuksi → ACKOUL1004
Pintaa syvemmälle → ACKOUL1104

file:///C:/Users/eero/Downloads/ilmot.net/ilmo.aspx?code=ACKOUL1004
file:///C:/Users/eero/Downloads/ilmot.net/ilmo.aspx?code=ACKOUL1104
https://ilmot.net/


 

Apurahajärjestelmän kyberturvallisuutta kehitetään

Aspicore on saanut Traficomilta rahoitustukea kyberturvallisuuden parantamiseen.
 
Osana Euroopan kyberturvallisuuden teollisuus-, teknologia- ja tutkimusosaamiskeskusta (ECCC) ja sen
kansallisten koordinointikeskusten verkostoa Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin Kyberturvallisuuskeskus
myöntää rahoitustukea kyberturvallisuushankkeisiin.
 
Aspicore haluaa tarjota Apurahajärjestelmää käyttäville asiakkailleen parasta mahdollista tietoturvaa.
Tuen avulla on tarkoitus kehittää järjestelmän sisäistä tietoturvaa ottamalla käyttöön ratkaisuja, jotka hyödyntävät
myös tekoälyä. 
 
Tuen arvioinnissa kehityshankkeemme menestyi ja hankkeen katsottiin edistävän kyberturvallisuuden
vahvistamista Aspicoren järjestelmissä.

 

Kyselyitä apurahan hakijoille



Apurahajärjestelmän avulla on mahdollista tehdä kyselyjä apurahan hakijoille ja saajille. Nyt olemme tuoneet
myös mahdollisuuden tehdä anonyymejä kyselyjä esimerkiksi apurahan hakijoille hakemuksen lähettämisen
jälkeen. Uusi ulkoinen työkalu tarjoaa hyvän käyttökokemuksen ja helpot koosteet vastauksista.
 
Ota yhteyttä, jos palautteen kerääminen kiinnostaa.

 

Uusia toimintoja ja harvinaisempia ominaisuuksia

Tietojen Excel-viennissä voidaan tietoja ryhmitellä myös usealle välilehdelle ja ryhmittely voi perustua johonkin
leimaryhmään, jolloin esimerkiksi lääketieteen ja taiteen hakemukset saadaan Excelissä omille välilehdilleen.
Myös selvitykset-sivulta voidaan tietoja viedä Excel-muotoon. Nyt on myös mahdollista laajentaa monirivinen
data usealle Excel-riville, jolloin esimerkiksi taulukot saadaan luettavammiksi. 

Hakijat voivat ottaa lähetetyn hakemuksen uudelleen muokattavaksi hakuaikana, mikäli tämä halutaan sallia.
Ominaisuuden ansiosta hakijat voivat huoletta lähettää hakemuksen ajoissa, kun voivat sitä vielä tarvittaessa
korjailla. Samoin jos on useassa erässä maksettava apuraha ja apurahan saaja ei ole pyytänyt kaikkia
maksueriä maksettavaksi, voidaan apurahan saajalle sallia maksutietojen uudelleen muokkaus. Nämä toiminnot
eivät ole oletuksena käytössä, mutta voidaan asetuksella helposti muuttaa.

Apurahajärjestelmässä maksatustietoihin tallentuu henkilöiden tilinumeroita ja henkilötunnuksia. Näiden tietojen
säilyttäminen turhan pitkältä ajalta ei ole GDPR näkökulmasta tarkoituksenmukaista. Nyt on mahdollista
valikoidusti poistaa nämä tiedot järjestelmästä vanhoilta hakemuksilta. Toiminto vaatii anonymisointiasetusten
muokkausta, joten ota yhteyttä Aspicoreen, kun  poisto tulee ajankohtaiseksi.

Käyttäjän istunnon päättymisestä tulee nyt ilmoitus 10 minuuttia ennen istunnon päättymistä, jolloin käyttäjällä on
mahdollisuus jatkaa istuntoa. 

 

 Kehityspäivä Aspicoren asiakkaille 25.4.2024



Tule tapaamaan meitä ja muiden asiakkaiden edustajia. Kuulet tulevista uudistuksista ja pääset vaikuttamaan
palvelun kehitykseen. Päivää vietetään rennosti yhdessä ideoiden ja ryhmissä eri aihepiireistä keskustellen.

Viestintä - Visuaalisemmat viestit, rajapinnat muihin viestipalveluihin
Tekoäly - Miten tekoälyä voi hyödyntää apurahajärjestelmässä ja säätiön toiminnassa
Tietoturva - Autentikointi, sähköinen allekirjoitus, tietoturvaa tekoälyllä 
Käytettävyys - Miten monipuoliset toiminnot pidetään helppokäyttöisinä
Uudet rajapinnat - Maksurajapinnat, MELA, verottaja
Uudet toiminnallisuudet - Organisaatio-näkymä, käyttöoikeuslaajennukset, arvioijaryhmät
Ideapaja - Mihin uusiin tarpeisiin järjestelmä voisi vastata
Kehityspäivän tiimoilta järjestetään myöhemmin webinaari, jossa kerrotaan päivän tuloksista laajemmin

Listattuja aiheita käsitellään ja osaa työstetään ryhmissä

Jotta mahdollisimman moni asiakas pääsisi vaikuttamaan apurahajärjestelmän kehitykseen, on osallistujamäärä
rajattu yhteen asiakasta kohti. Ilmoittaudu siis mahdollisimman pian, jos haluat osallistua. 
Tilaisuus on veloitukseton Aspicoren asiakkaille, kuitenkin peruuttamatta pois jääneeltä perimme 100 €.
 
Ilmoittaudu mukaan tästä. Paikkana Hotel Haven, Unioninkatu 17, Helsinki
Tapahtuma sisältää aamukahvin, lounaan ja iltapäiväkahvin.

 

Aspicore Oy info@aspicore.com
Gräsantörmä 2, 02200 Espoo

Jos et halua saada näitä viestejä jatkossa, voit poistua postituslistaltamme alta.
(_P020_Poistuminen Aspicoren säätiö-postituslistalta_)

file:///C:/Users/eero/Downloads/ilmot.net/ilmo.aspx?code=ACKEH2504
http://aspicore.com/
mailto:info@aspicore.com

